



Linnemann Invest ApS

Rønne Alle 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 11 05 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.

Bente Linnemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Linnemann Invest ApS Rønne Alle 8 9400 Nørresundby |
| | CVR-nr.: 27 11 05 09 |
| | Stiftet: 10. april 2003 |
| | Hjemsted: Nørresundby |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bente Linnemann |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -39.513 | -44.824 |
| 1 Personaleomkostninger | -427.497 | -434.068 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -8.779 | -4.389 |
| Resultat før finansielle poster | -475.789 | -483.281 |
| Andre finansielle indtægter | 1.489.431 | 998.707 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -591.353 | -524 |
| Resultat før skat | 422.289 | 514.902 |
| Skat af årets resultat | -92.622 | -121.140 |
| Årets resultat | 329.667 | 393.762 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 277.967 | 393.762 |
| Disponeret i alt | 329.667 | 393.762 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 13.168 | 21.947 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 13.168 | 21.947 |
| Anlægsaktiver i alt | 13.168 | 21.947 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 362 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 292.325 | 233.411 |
| Andre tilgodehavender | 31.204 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 323.891 | 233.411 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 18.238.948 | 19.074.581 |
| Værdipapirer i alt | 18.238.948 | 19.074.581 |
| Likvide beholdninger | 1.513.674 | 429.776 |
| Omsætningsaktiver i alt | 20.076.513 | 19.737.768 |
| Aktiver i alt | 20.089.681 | 19.759.715 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 230.000 | 230.000 |
| 5 Overført resultat | 19.727.049 | 19.449.082 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>20.008.749</u> | <u>19.679.082</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 538 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>538</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.500 | 13.000 |
| Anden gæld | 67.432 | 67.095 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 80.932 | 80.095 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>80.932</u> | <u>80.095</u> |
| Passiver i alt | <u>20.089.681</u> | <u>19.759.715</u> |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 423.102 | 429.746 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.395 | 4.322 |
| | <u>427.497</u> | <u>434.068</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 591.353 | 524 |
| | <u>591.353</u> | <u>524</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2016 | | <u>26.336</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | | <u>26.336</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | | 4.389 |
| Årets afskrivninger | | <u>8.779</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | | <u>13.168</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | | <u>13.168</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 230.000 | 230.000 |
| | <u>230.000</u> | <u>230.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 19.449.082 | 19.055.320 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>277.967</u> | <u>393.762</u> |
| | <u>19.727.049</u> | <u>19.449.082</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>51.700</u> | <u>0</u> |
| | <u>51.700</u> | <u>0</u> |